愛上大自然文教有限公司　函

地址：10573臺北市松山區民生東路五段
153-8號

承辦人：林雨亭
電話：02-37653617
Email：nature@i3nature.com.tw

受文者：嘉義市私立宏仁女子高級中學

發文日期：中華民國112年4月26日
發文字號：愛自然宣字第1120000001號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件一 附件二 附件三 附件四 附件五 附件六 附件七 附件八 附件九

主旨：為響應2023世界地球日(Earth Day)真心愛護地球理念，將
於暑假辦理【大樹聚。島航去】2023生態素養夏令營，適
合一~九年級學員參加，敬請公告。

說明：愛上大自然文教有限公司將於112年7月3日~8月25日，舉辦
【大樹聚。島航去】2023生態素養夏令營，共六種生態科
學營隊課程，共計八個梯次。

一 、 營 隊 課 程 5 月 1 日 開 放 網 路 報 名 ， 詳 見 網 站 ：
www.i3nature.com.tw。

二、招生涵蓋國小國中一~九年級，依各課程之適合年齡。
三、課程主題：蘭陽山野求生營(五天四夜)、宜蘭生態農場營

(三天兩夜)、龜山島鯨豚營(五天四夜)、噶瑪蘭昆蟲營

裝

訂

檔　　號：

保存年限：

(四天三夜)、南臺灣諾亞方舟營(五天四夜)、動力科學營
(三天兩夜)。

四、課程內容包括環境教育、永續發展目標SDGs、海洋垃圾、
生物多樣性、里山倡議、動物福利、臺灣原生種動植物、
人道移除外來種、淨山淨灘從減少購物做起、愛物惜物不
衝動購物、愛地球沒有人是局外人、師法自然仿生科技、
物理化學玩中學不會忘等素養教育。

五、提醒您：(一)依法令規定，外出營隊與過夜營隊招生單位
需自有合法旅行社執照，非向他人靠行或向外縣市借牌使
用，才是安心合法有保障的營隊。(二)「愛上大自然文教
有限公司」合法開立統一發票給每位每位學員與家長。不
以「非營利協會或學會」包裝公司營利行為。(三)「愛上
大自然文教有限公司」與「愛上大白熊旅行社」，合法登

嘉義市私立宏仁女子高級
中學　112/04/26

1120002524

線

第1頁　共2頁

記，共同經營。有非承租之實體門市，兩單位都在同一處
（臺北市民生社區圓環警察局旁）讓您安心放心。

六、敬請惠予協助，轉發至貴單位網站；或張貼相關文宣，轉
知貴單位人員。

正本：優質單位
副本：電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁